[bookmark: zw]渝市监公告〔2023〕9号

重庆市市场监督管理局
重庆市地方标准批准发布公告
第八十号

根据《中华人民共和国标准化法》《重庆市标准化条例》和《重庆市地方标准管理办法》有关规定，重庆市市场监督管理局批准DB50/T 1396—2023《投资项目信息交换方式及接口规范》等49项地方标准，现予以公布。

附件：重庆市地方标准批准发布目录

重庆市市场监督管理局
                              2023年6月15日
（此件公开发布）

附件

重庆市地方标准批准发布目录
	序号
	地方标准编号
	地方标准名称
	代替标准编号
	发布日期
	实施日期

	1
	DB50/T 1396-2023
	投资项目信息交换方式及接口规范

	2023-05-19
	2023-08-19

	2
	DB50/T 1397-2023
	投资项目基础数据信息管理体系建设指南

	2023-05-19
	2023-08-19

	3
	DB50/T 1398-2023
	旅游休闲街区管理规范

	2023-05-20
	2023-08-20

	4
	DB50/T 1399-2023
	绿豆机械化生产技术规程

	2023-05-20
	2023-08-20

	5
	DB50/T 1400-2023
	鲜食豌豆生产技术规程

	2023-05-20
	2023-08-20

	6
	DB50/T 1401-2023
	卷丹种球质量分级

	2023-05-20
	2023-08-20

	7
	DB50/T 1402-2023
	水稻淹水直播栽培技术规程

	2023-05-25
	2023-08-25

	8
	DB50/T 1403-2023
	无抗猪场种猪选育技术规范

	2023-05-25
	2023-08-25

	9
	DB50/T 1404-2023
	生猪无抗养殖生物安全控制技术规范

	2023-05-25
	2023-08-25

	10
	DB50/T 1405-2023
	家禽养殖场禽流感风险评估技术规范

	2023-05-25
	2023-08-25

	11
	DB50/T 1406-2023
	规模猪场猪伪狂犬病风险评估技术规范

	2023-05-25
	2023-08-25

	12
	DB50/T 1407-2023
	新城疫病毒免疫层析（胶体金）检测技术规范

	2023-05-25
	2023-08-25

	13
	DB50/T 1408-2023
	金针菇采收与贮运技术规范

	2023-05-25
	2023-08-25

	14
	DB50/T 1409-2023
	大球盖菇盐渍加工技术规程

	2023-05-25
	2023-08-25

	15
	DB50/T 1410-2023
	羊肚菌干制技术规范

	2023-05-25
	2023-08-25

	16
	DB50/T 1411-2023
	和美乡村宜居指数

	2023-05-25
	2023-08-25

	17
	DB50/T 1412-2023
	高山生态茶园建设技术规范

	2023-05-25
	2023-08-25

	18
	DB50/T 1413-2023
	旅游景区游步道设置导则

	2023-06-01
	2023-09-01

	19
	DB50/T 1414-2023
	液态奶宅配服务规范

	2023-06-01
	2023-09-01

	20
	DB50/T 1415-2023
	电动汽车与电池更换系统信息交互规范

	2023-06-06
	2023-09-06

	21
	DB50/T 1416-2023
	电动汽车换电电池箱及接口通用技术条件

	2023-06-06
	2023-09-06

	22
	DB50/T 1417-2023
	汽车导航单元性能要求及测试方法

	2023-06-06
	2023-09-06

	23
	DB50/T 1418-2023
	车辆后装电气/电子设备的电磁兼容性要求和测量方法

	2023-06-06
	2023-09-06

	24
	DB50/T 1419-2023
	汽车数学钥匙系统技术要求与测试方法

	2023-06-06
	2023-09-06

	25
	DB50/T 1420-2023
	养老机构临终关怀服务规范

	2023-06-10
	2023-09-10

	26
	DB50/T 1421-2023
	养老机构服务管理记录规范

	2023-06-10
	2023-09-10

	27
	DB50/T 1422-2023
	殡葬服务机构哀伤抚慰服务规范

	2023-06-10
	2023-09-10

	28
	DB50/T 1423-2023
	代客祭扫服务规范

	2023-06-10
	2023-09-10

	29
	DB50/T 1424-2023
	养老机构失智老人照护服务规范

	2023-06-10
	2023-09-10

	30
	DB50/T 1425-2023
	农村社区公共服务设施设置规范

	2023-06-10
	2023-09-10

	31
	DB50/T 1426-2023
	医疗卫生机构康复辅助器具适配服务规范

	2023-06-10
	2023-09-10

	32
	DB50/T 1427-2023
	医疗卫生机构康复辅助器具配置规范

	2023-06-10
	2023-09-10

	33
	DB50/T 1428-2023
	老年人及残疾人居家康复辅助器具配置规范

	2023-06-10
	2023-09-10

	34
	DB50/T 1429-2023
	居家康复辅助器具适配服务规范

	2023-06-10
	2023-09-10

	35
	DB50/T 1430-2023
	市场监管领域部门联合“双随机、一公开”监管工作规范

	2023-06-10
	2023-09-10

	36
	DB50/T 1431-2023
	困难群众节地生态安葬服务规范

	2023-06-10
	2023-09-10

	37
	DB50/T 1432-2023
	困难群众基本殡葬服务规范

	2023-06-10
	2023-09-10

	38
	DB50/T 1433-2023
	桑葚酱加工技术规程

	2023-06-10
	2023-09-10

	39
	DB50/T 1434-2023
	桑叶茶加工技术规程

	2023-06-10
	2023-09-10

	40
	DB50/T 1435-2023
	郎氏十框箱继箱生产中蜂成熟蜜技术规范

	2023-06-10
	2023-09-10

	41
	DB50/T 1436-2023
	丘陵地区油菜飞播生产技术规程

	2023-06-10
	2023-09-10

	42
	DB50/T 1437-2023
	中蜂蜂蜜溯源管理规范

	2023-06-10
	2023-09-10

	43
	DB50/T 1438-2023
	中蜂蜂群扩繁技术规范

	2023-06-10
	2023-09-10

	44
	DB50/T 1439-2023
	中蜂蜂群转场技术规范

	2023-06-10
	2023-09-10

	45
	DB50/T 1440-2023
	中蜂介王技术规范

	2023-06-10
	2023-09-10

	46
	DB50/T 1441-2023
	中蜂生产性能测定技术规范

	2023-06-10
	2023-09-10

	47
	DB50/T 1442-2023
	合川黑猪品种鉴别和种猪等级评定

	2023-06-10
	2023-09-10

	48
	DB50/T 867.43-2023
	安全生产技术规范  第43部分：日化产品制造企业

	2023-06-06
	2023-09-06

	49
	DB50/T 867.44-2023
	[bookmark: _GoBack]安全生产技术规范  第44部分：儿童福利机构

	2023-06-10
	2023-09-10

 (
－
1
 －
)

重庆市市场监督管理局办公室              2023年6月15日印发